
Ligne
Collège Fabre d'Eglantine par Périgny

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Salle Omnisports                               07:37 08:32
La Coie                                        07:38 08:33
Les Tourterelles                               07:40 08:35
La Vaurie                                      07:42 08:37
Les Lilas                                      07:44 08:39
La Moulinette                                  07:45 08:40
Eglise de Périgny                              07:47 08:42

LA ROCHELLE Collège Fabre d'Eglantine                      07:50 08:45
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b b
LA ROCHELLE Collège Fabre d'Eglantine                      12:10 15:40 16:50

Eglise de Périgny                              12:13 15:43 16:53
La Moulinette                                  12:14 15:44 16:54
Les Lilas                                      12:15 15:45 16:55
Salle Omnisports                               12:17 15:47 16:57
La Coie                                        12:18 15:48 16:58
Les Tourterelles                               12:21 15:51 17:01
La Vaurie                                      12:24 15:54 17:04
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

PERIGNY

PERIGNY


